
KUPNÍ SMLOUVA
Č. 185610186

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: odboru nabývání movitého

majetku Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující")

a

spol. s r.o.
Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové Slezské
Předměstí
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 6989
Martin Strakoš - jednatel
620 28 367
CZ62028367
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
71976991/2700
CZ38 2700 0000 0000 7197 6991

2. STRATOS AUTO,
Se sídlem:

Zapsaný:

Jednající:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
Kontaktní osoba:

uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „OZ") za účelem obměny stávajících motocyklů s končícím životním cyklem2018.08.24 07:54:18



a dosažení technické spolehlivosti strojů při zabezpečení motocyklových doprovodu v rámci
oficiálních návštěv představitelů jiných států tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat (předat) kupujícímu za podmínek stanovených touto
smlouvou 16 ks motocyklů v policejním provedení s výstražným rozhlasovým
a zvukovým zařízením (dále jen „VRZ") typu BMW R1200 RT-P se všemi
součástmi a příslušenstvím a 2 ks motocyklů kategorie cestovní enduro
v komerčním provedení typu BMW R1200 GS se všemi součástmi a příslušenstvím
(dále jen „zboží"). Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu rovněž doklady
(dokumentaci v českém jazyce), které se vztahují ke zboží a jsou potřebné k jeho
převzetí a užívání tak, jak je dále podrobněji uvedeno v čl. I. odst. 4 této smlouvy.
Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě a čase pinění v souladu s čl.
III. této smlouvy a umožnit tak kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Zboží
je podrobně specifikováno v příloze č. 1 Specifikace zboží, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

2. Prodávající se dále zavazuje provést školení nebo zajistit na své náklady školení 11
osob (pracovníků kupujícího) na dodané typy motocyklu. Školení všech osob musí být
ukončeno nejpozději do 15. 12. 2018 resp. do doby předání zboží.

Školení bude zaměřeno na zvláštnosti a specifika obou typů motocyklu v rozsahu
(1 výcviková hodina =60 minut):

• uživatelská údržba a ovládání motocyklu se zaměřením na specifika
motocyklu — 1 hodina,

• základní seznámení s motocyklem na cvičné ploše se zaměřením na
ovládací prvky motocyklu a jejich používání a charakteristické jízdní
vlastnosti —3 hodiny,

• jízda na uzavřené trati s instruktorem se zaměřením na ovládání motocyklu
v pomalých rychlostech, v minimálních poloměrech otáčení, v nácviku
krizového brzdění a na specifika manipulace s motocyklem na místě — 2
hodiny.

3. Prodávající se zavazuje termín a místo(a) školení dle odst. 2 tohoto článku předem
oznámit kontaktní osobě kupujícího, a to nejpozději 15 dní před termínem zahájení
školení. Kontaktní osobou kupujícího pro školení

Školení bude vedeno v českém jazyce a bude z něj pořízen písemný zápis (dále jen
„zápis ze školení") podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran. V zápise ze
školení bude uvedeno, že školení řádně proběhlo, počet účastníků provedeného školení
a datum konání. Datum provedeného školení je rozhodující pro spinění povinnosti
prodávajícího dle čl. III. odst. 2 smlouvy. Veškeré náklady spojené se školením hradí
prodávající a tyto jsou zahrnuty do celkové ceny zboží dle čl. II. odst. 1 této smlouvy.

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu při přejímce zboží dle čl. IV. této smlouvy
kompletní technickou dokumentaci v českém jazyce v listinné podobě včetně
dokumentace přidaných zařízení (ovládání radiové stanice, VRZ), tj. minimálně:
návod k obsluze motocyklu včetně přidaných zařízení, záruční listy a záruční
podmínky (v případě rozporu záručních podmínek s touto smlouvou mají přednost
ujednání ve smlouvě), seznam autorizovaných servisu v ČR (včetně jejich adres a tel.
spojení), seznam výbavy a příslušenství motocyklu, servisní knížku, Osvědčení

Strana 2 (celkem 9)



o registraci. Část II (Technický průkaz), popř. další dokumentaci související
se zbožím.

5. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové, nepoužité, nerepasované, pině funkční,
homologované, splňující technické podmínky provozu na pozemních komunikacích
v České republice a zemích Evropské unie, které odpovídá platným zákonným
a technickým normám v rámci států Evropské unie a platným technickým normám
a předpisům výrobce zboží. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží včetně nezbytného
množství provozních hmot a kapalin potřebných pro provedení přejímky dle čl. IV.
této smlouvy tj. k provedení kontrolní jízdy každého předávaného motocyklu.

6. Prodávající je povinen předložit při přejímce zboží dle čl. IV. této smlouvy
též Stanovisko vydané Úřadem pro obranou standardizaci, katalogizaci a státní
ověřování jakosti k napinění katalogizační doložky.

7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu
dle čl. II. odst. 1 smlouvy.

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na této kupní ceně zboží:

Kupní cena 1 ks motocyklu v policejním provedení s VRZ (typ BMW R1200 RT-P)
v Kč:

Kupní cena bez DPH

DPH 21 %

Kupní cena včetně DPH

529 000,- Kč

111 090,- Kč

640 090,- Kč

Kupní cena 16 ks motocyklů v policejním provedení s VRZ (typ BMW R1200 RT-P)
v Kč:

Kupní cena bez DPH 8 464 000,- Kč

DPH 21 % 1 777 440,- Kč

Kupní cena včetně DPH 10 241 440,-Kč

Kupní cena 1 ks motocyklu kategorie cestovní enduro v komerčním provedení (typ
BMW R1200 GS) v Kč:

Kupní cena bez DPH 449 000,- Kč

DPH 21 % 94290,- Kč

Kupní cena včetně DPH 543 290,- Kč

Kupní cena 2 ks motocyklů v kategorie cestovní enduro v komerčním provedení (typ
BMW R1200 GS) v Kč:

Kupní cena bez DPH 898 000,- Kč

DPH 21 % 188 580,- Kč

Kupní cena včetně DPH 1 086 580,- Kč

Celková kupní cena za 16 ks motocyklů (typ BMW R1200 RT-P) a za 2 ks motocyklů
(typ BMW R1200 GS) v Kč:

Strana 3 (celkem 9)



Kupní cena bez DPH 9 362 000,- Kč

DPH 21 % 1 962 020,- Kč

Kupní cena včetně DPH 11 328 020,- Kč

Slovy: jedenáctmiliónůtřistadvacetosmtisícdvacetkorunčeských.

2. Ceny uvedené v čl. II. odst. 1 smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými
a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním povinností
dle této smlouvy (náklady na dopravu, náklady spojené s provedením kontrolních
a manipulačních jízd motocyklů, náklady na provedení školení, aj).

III. Místo a čas pinění

1. Místo pinění je v objektu Vojenského zařízení

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží a ukončit zaškolení 11 příslušníků
kupujícího dle čl. I odst. 2 této smlouvy nejpozději do 15. prosince 2018.

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě pinění v pracovních dnech
od 09:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po
předchozí dohodě s příjemcem. Dále je prodávající povinen telefonicky vyrozumět
příjemce a zástupce kupujícího o připravenosti dodat zboží, a to nejméně 10 dní
předem.

IV. Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle čl. I. odst. 1 smlouvy je považována
za spiněnou provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem
a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě pinění dle čl. III. odst. 1
smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží včetně spinění všech podmínek stanovených
v čl. I. smlouvy prodávajícím tj. i zaškolení obsluhy a převzetí zboží příjemcem. Zjistí
— li příjemce, že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém
odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2.
smlouvy tím není dotčena. Je-li vadná pouze část zboží (některý z motocyklů), je
oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je oprávněn přijmout i jen část
zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící či jinak
vadnou část zboží.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol
s uvedením ke každému motocyklu s uvedením data přejímky. Toto datum je dnem
odevzdání zboží a je rozhodné pro spinění povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 2
smlouvy. V přejímacím protokolu (ve čtyřech vyhotoveních — originál + 3 kopie)
prodávající uvede jednoznačné označení zboží (tj. minimálně název zboží a VIN kód),
množství a cenu předaného zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své
čitelné jméno a podpis. Prodávající jeden výtisk (originál) tohoto přejímacího
protokolu, přiloží jako přílohu k faktuře — daňovému dokladu. Dvě kopie přejímacího
protokolu obdrží příjemce.

Strana 4 (celkem 9)



4. Prodávající je povinen předložit při přejímce zboží Stanovisko vydané Úřadem pro
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti k napinění
katalogizační doložky.

V. Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu řádným odevzdáním zboží a provedením
7Mkolení dle čl. I odst. 2 této smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 10 dnů nejpozději
však do 15. 12. 2018 doručit kupujícímu originál daňového dokladu (dále jen
„faktura") za dodané zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých
položek podle §, 29 z. Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty").

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura
obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako faktura,
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo odevzdání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) ODBĚRATEL:

Ministerstvo obrany — Česká republika
Tychonova 1
160 01 Praha 6

KONEČNÝ PŘÍJEMCE:
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též originál přejímacího
protokolu potvrzeného příjemcem, originál zápisů ze zaškolení dle článku I. odst. 3
smlouvy a kopii stanoviska vydaného Úřadem pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti k napinění katalogizační doložky.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu: Ministerstvo obrany —
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor nabývání movitého majetku,
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúpiné údaje nebo k ní
nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její
splatnosti prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví
novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle čl. V.
odst. 5. smlouvy ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování
na účet prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

Strana 5 (celkem 9)



9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného pinění shledány důvody k napinění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve mění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen při pinění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny 
kupujícího. 

2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením 
přejímky zboží dle čl. IV smlouvy. 

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ 
provedením přejímky zboží dle čl. IV. smlouvy. 

VII. Záruka a reklamační podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží 
(motocyklu jako celku včetně ovládání radiové stanice a VRZ), jež odpovídají předmětu 
a účelu této smlouvy, a to po dobu 48 měsíců nebo 30 000 najetých km ode dne 
provedení přejímky zboží. Prodávající poskytuje dále kupujícímu na prorezavění rámu 
motocyklů záruku po dobu 72 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. Sjednané 
záruční doby neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční 
doba delší - v tomto případě platí délka záruční doby stanovená výrobcem. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. 

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (reklamace) 
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen doručit své písemné 
vyjádření k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího doručení. V pochybnostech se má 
za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání reklamace. Pokud během tohoto 
termínu nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované 
vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v piném rozsahu. 

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo 
ke kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 30 kalendářních dnů 
ode dne doručení oznámení o reklamaci a předání vadného zboží prodávajícímu do 
sjednaného servisního zařízení na náklady prodávajícího, které je prodávající povinen 
kupujícímu uhradit do 30 dnů ode dne doručení faktury v případě, že náklady na 
dopravu do servisního zařízení kupujícímu vznikly a jednalo se o záruční vadu. Způsob 
vyřízení reklamace určuje kupující. 

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží ve sjednaném termínu dle čl. III. 
odst. 2. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
2 700,- Kč za každý jednotlivý neodevzdaný motocykl, a to za každý i započatý den 
prodlení. 

2. V případě nedodání zboží z důvodu ukončení smluvního vztahu před sjednaným 
termínem pinění dle čl. III. odst. 2 smlouvy z důvodu nikoliv na straně kupujícího 

Strana 6 (celkem 9) 



je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
27 000,- Kč za každý jednotlivý neodevzdaný motocykl.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době v
termínu dle čl. VII. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 2 nebo čl. IX.
odst. 3 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k pinění nebo
dnem následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem
následujícím po marném uplynutí lhůty splatnosti faktury.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na
náhradu škody i nemajetkové újmy, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp.
uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno pinit řádně povinnosti vyplývající
z této smlouvy.

IX. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se týkají této
smlouvy a jejího pinění a o informacích získaných v souvislosti s piněním této smlouvy,
to se netýká povinně zveřejňovaných informací kupujícím jako zadavatelem.
Prodávající se výslovně zavazuje nevyužít těchto informací ve svůj prospěch ani ve
prospěch jiné osoby, ani tyto informace třetím osobám nezpřístupnit bez předchozího
výslovného písemného souhlasu kupujícího. V tom smyslu je prodávající povinen
poučit i své zaměstnance a jiné osoby pro prodávajícího činné a informovat je o
povinnostech z toho pro ně vyplývajících. Obecná ustanovení právních předpisů o
obchodním tajemství a povinnosti zachovávat mlčenlivost nejsou tímto ustanovením
dotčena.

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy
vůči kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Smluvní strany jsou si povinny navzájem písemně sdělit bez zbytečného odkladu
veškeré změny, týkající se např. změn identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně
jejich vstupu do likvidace, insolvence a jejich nástupnictví apod.

5. Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu na Registru smluv a současně je oprávněn ji
uveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách
Ministerstva obrany.

6. Prodávající bere na vědomí, že zboží motocykl BMW typ 1200 RT-P a typ BMW R
1200 GS bude předmětem katalogizace podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné
standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených
k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále jen „zák. č.

Strana 7 (celkem 9)



prodávající zavazuje, že na zboží dodá Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a
státní ověřování jakosti (dále jen „Úř OSK SOJ") v termínech specifikovaných
v textové části katalogizační doložky (příloha č. 2 smlouvy) bezchybný a úpiný soubor
povinných údajů pro katalogizaci (SPÚK). Dále na všechny stanovené položky majetku
charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemi mimo NATO a Tier 2,
dodá prodávající návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen „NKDV") zpracovaných
katalogizační agenturou. Předání SPÚK a NKDV je součástí pinění povinností
prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů
spojených s vypracováním katalogizačních dat.

7. Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické dokumentace
zboží k ověření a případnému dopinění katalogizačních dat.

8. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana,
které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se
za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý
pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek
běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její
přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího
dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však
neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku
ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanovením OZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu ustanovení
§ 2002 odst. 1 OZ se rozumí i:

a) prodlení prodávajícího s poskytnutím pinění (včetně zaškolení) v termínu dle
Čl. III. odst. 2 smlouvy delší než 10 kalendářních dní,

b) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové
vady v termínu dle čl. VII. odst. 3 smlouvy,

c) výskyt třech a více vad u téhož kusu zboží bránících v jeho užívání během
záruční doby dle Č. VII. odst. 1 smlouvy,

d) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady v termínu dle čl. VII.
odst. 3 smlouvy delší než kalendářních 10 dní,

e) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této
smlouvy) informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň
měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení (tj. jde o nepravdivé
údaje k prokázání kvalifikace, v případě, že prodávající ve skutečnosti
kvalifikaci nesplňuje, tak i údaje věcné či technické povahy, jimiž prodávající
deklaroval spinění zadávacích podmínek, které však jím skutečně dodávané
zboží nesplňuje nebo případ, kdy je prokázáno, že prodávající uzavřel
v souvislosti s veřejnou zakázkou zakázanou kartelovou dohodu podle zákona
Č. 143/2001 Sb.), dále zahájení insolvenčního řízení na návrh prodávajícího a
rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace.

Strana 8 (celkem 9)



Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve výše uvedených případech vyjma písm. e)
též částečně.

XI. Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vznildé na základě této kupní smlouvy, i ty, které nejsou přímo
ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy
vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 9 stranách.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží počet stran —4
Příloha č. 2 - Katalogizační doložka počet stran — 1

Strana 9 (celkem 9)



Specifikace zboží

Motocykl BMW R1200 RT-P v policejním provedení (16 ks)

oa.
Požadavky kupujícího - technické parametry, rozměry a provedení zboží

1
Motor:
Zážehový, čtyřdobý, uspořádání válců vidlicový dvouválec boxer s protilehlými válci

2
Výkon motoru:
92 kW

3
Obsah motoru:
1170 cm

3

4
převodovka:
6-ti stupňová

5
Kratší redukovaný 1. rychlostní stupeň tzv. „do pomalé jízdy", rychlost na první stupeň se

sníží z 11.5. km/h na cca 10 km/h

6
asistent řazení, který umožňuje řadit a podřazovat, bez nutnosti vymáčknout spojku a ubrat

plyn

7
Přenos hnací síly:
pohon: "bezúdržbový" - kardan

8

Brzdy:
ABS, duální brzdový systém

Brzdy vpředu: dvoukotoučová brzda, 4-pístkový třmen

Brzdy vzadu: jednokotoučová brzda, 2-pístkový třmen

9
Palivo:
bezolovnatý benzín, oktanové číslo 95 (ROZ), Emisní norma: min. EURO —4

10
Nádrž paliva:
centrálně uzamykatelné víčko nádrže

11
Karoserie:
Povrchová úprava exponovaných částí proti korozi

12
Podvozek:
pružící jednotka - předpětí pružiny plynule nastavitelné, nastavitelné tahové stupňové

tlumení

13 Systém kontroly trakce

14
Bezpečnost:
Alarm, imobilizér

15 Ochrana motocyklu při pádu (přední a zadní padací rámy na obou stranách)

16
Hasicí přístroj a lékárnička v homologaci dle vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů ČR č.

341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu

vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

17
Komfort:
vyhřívané rukojeti řídítek

18 nastavitelná výška sedadla řidiče

19 Elektronický tempomat

20
držák navigace použitelný pro nabízenou GPS navigaci, umístěný v zorném poli před

řidičem

21 Universální sdružený klíč — nádrž, zapalování, kufry,

22 boční a centrální stojan



23 Provozní sada nářadí

24

PNEUMATIKY: Bezdušové, Index nosnosti v souladu s celkovou hmotností motocyklu.

Kategorie rychlosti v souladu s požadovanou konstrukční rychlostí motocyklu.

Rozměry pneu: přední 120/70 ZR 17, zadní 180/55 ZR 17

25

Barva motocyklu:
bílá RAL 9003: přední blatník, kapota předního světlometu, nádrž, horní kryt zadní

odkládací schránky, boční odkládací schránky, na bílých částech vpředu, vzadu a na bocích

bílé odrazové reflexní prvky,

26 modrá RAL 5012: ostatní části a horní kryty bočních odkládacích schránek

27
Rozměry/hmotnosti motocyklu:

výška sedla: 805mm — 820mm

28 Výška motocyklu (po horní hranu větrného štítu při maximální elevaci): 1570 mm

29 Šířka: (nad zrcátkem) včetně kufru 982,8 mm

30 Délka: 2 222 mm

31 Rozvor kol: max. 1485 mm

32 Provozní hmotnost: max. 276 kg

33

Karoserie:
silniční, kapotáž motocyklu v policejním provedení již od výrobce motocyklu z důvodu

zabezpečení maximálního vyvážení motocyklu, boční úložné kufry na zadní části motocyklu

34
Kola a pneumatiky:

Rozměr kol (ráfků): přední 3,5x17", zadní 5,5x17"

35 Objem nádrže paliva 25 I

36 Alternátor: trojfázový generátor 540 W

37
Bezpečnost a komfort:

vyhřívané sedadlo řidiče

38 Elektricky nastavitelný čelní štít

39 Plastové odnímatelné a uzamykatelné boční kufry

40 Profil bočních zadních kufrů menší než šířka řídítek

41 Uzamykatelná schránka na radiostanici místo sedadla spolujezdce

42 Paket pro špatné počasí — ochrana nohou před stříkající vodou

43
Multifunkční ovladač - ovládací prvky od výrobce uzpůsobené k ovládání klíčování

radiostanice, výstražných světel a VRZ levou rukou řidiče

44

Vpředu a na bocích reflexní pruhy bílé barvy na viditelných místech bílé barvy (přední

blatník, kapota předního světlometu, horní kryt zadní odkládací schránky, boční odkládací

schránky)

45
Světelný výstražný systém v modré barvě

výstražná diodová světla modré barvy vpředu

46

Výstražná diodová světla modré barvy vzadu s nastavitelnou výškou min. 100cm a v

pohotovostním stavu (zasunutý) v rozsahu min. 100cm — 130cm od vozovky - teleskopický

maják

47
Funkce zapínání výstražných světel modré barvy: pouze přední, pouze zadní, společně.

Možnost zapnout výstražná světla i při vypnutém motoru

48

Zvukový výstražný systém vozidel s právem přednosti v jízdě

Zvláštní zvukové výstražné zařízení vydávající zvukové znamení se spojitě proměnnou

výškou tónu (sirénou) s možností přepínání tónu sirény mezi více druhy

49
Sdružené ovladače v dosahu prstů, bez nutnosti ztráty kontaktu ruky s rukojetí řídítek

(přepínače světel, světelných a zvukových výstražných zařízení

50
Příprava pro instalaci radiostanice (dále též "rdst"): Montážní sada včetně montáže pro

,.
iprpojení rdst Motorola MTM5500. Veškeré požadované nainstalované prvky spojené s



provozem rdst musí být připraveny (včetně veškerého kabelového propojení) k

bezproblémovému připojení rdst tj. bez dalších dodatečných montážních

prací.(Radiostanice Motorola MTM5500 není součástí dodávky dodá kupující)

51

Audio výstup rdst - konektor (zásuvka) s vodotěsnou krytkou upevněný na motorce pro

kabelové připojení ochranné helmy s rdst + dodat samostatně 1 audio konektor (zástrčka)

pro dodatečnou montáž kabelu ochranné helmy k propojení s audiovýstupem rdst

(dodatečná montáž kabelu není součástí dodávky)

52

Přivedení napájení 12V do prostoru uložení rdst zakončené kabelovým vývodem s

konektorem pro rdst a standardní vodotěsnou DIN zásuvkou s napájecím napětím 12V,

max. 20A

53 Ovládání hlasitosti

54

Zisková anténa 5/8 ?k pro harmonizované pásmo NATO typ 1 380-400 MHz včetně kabeláže

pro připojení k radiostanici. Anténa musí být umístěná na motocyklu tak, aby nedocházelo

k jejímu poškození při nastupování a vystupování

55
Klíčovací tlačítko PIT rdst umístěné na řídítkách motocyklu s metalickým (drátovým)

spojením s rdst - bezdrátové spojení nepřipouštíme

56 anténa GPS pro radiostanici

57
Motocykl vybavit druhým akumulátorem pro VRZ, zapojení tohoto akumulátoru musí

umožňovat nouzově nastartování motoru při nedostatečné kapacitě hlavního akumulátoru

Motocykl BMW R 1200 GS komerčně dodávaný 2 ks

1
Motor:

Zážehový, čtyřdobý, uspořádání válců vidlicový dvouválec

2
Výkon motoru:

92 kW

3
Obsah motoru:

1 170 cm3

4
převodovka:

6-ti stupňová

5
asistent řazení, který umožňuje řadit a podřazovat, bez nutnosti vymáčknout spojku a ubrat

plyn

6
Přenos hnací síly:

pohon: "bezúdržbový" - kardan

7

Brzdy:
ABS, duální brzdový systém
Brzdy vpředu: dvoukotoučová brzda, min. 4-pístkový třmen

Brzdy vzadu: jednokotoučová brzda, min. 2-pístkový třmen

8
Palivo:
bezolovnatý benzín, oktanové číslo 95 (ROZ), Emisní norma: min. EURO —4

9
Nádrž paliva:

centrálně uzamykatelné víčko nádrže

10
Karoserie:
Povrchová úprava exponovaných částí proti korozi

11

Podvozek:
pružící jednotka - předpětí pružiny plynule nastavitelné, nastavitelné tahové stupňové

tlumení

12 Systém kontroly trakce

13
Bezpečnost:

Alarm, imobilizér

14 Ochrana motocyklu při pádu (přední a zadní padací rámy na obou stranách)



15

Hasicí přístroj a lékárnička v homologaci dle vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů ČR Č.

341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu

vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

16
Komfort:
vyhřívané rukojeti řídítek

17 nastavitelná výška sedadla řidiče

18 Elektronický tem pomat

19
držák navigace použitelný pro nabízenou GPS navigaci, umístěný v zorném poli před

řid
i
čem

20 Universální sdružený klíč — nádrž, zapalování, kufry,

21 boční a centrální stojan

22 Provozní sada nářadí

23
PNEUMATIKY: Bezdušové, Index nosnosti v souladu s celkovou hmotností motocyklu.

Kategorie rychlosti v souladu s požadovanou konstrukční rychlostí motocyklu.

Rozměry pneu v rozmezí: přední 120/70 R19, zadní 170/60 R17

24 Barva motocyklu: černá

25
Rozměry/hmotnosti motocyklu:
výška sedla: stavitelné, v rozmezí od 850 mm - 870 mm

26 šířka: (nad zrcátkem) včetně kufru 952

27 Délka: 2207 mm

28 Rozvor kol: max. 1507 mm

29 Provozní hmotnost: 244 kg

30
Kola a pneumatiky:
Rozměr kol (ráfků): přední 19", zadní-17"

31
Jmenovitá šířka pneu přiměřená konstrukci motocyklu v rozmezí:
přední 120/70 R19, zadní 170/60 R17

32 Objem nádrže 20 I

33 Alternátor: trojfázový generátor510 W

34
Bezpečnost a komfort:
Nastavitelný čelní štít

35 Horní box „TOP CASE" — O objemu 35 I

36 Ochrana rukou před povětrnostními vlivy a ochrana páček a ovládacích prvků

2 ks navigačních přístrojů GPS o velikosti displeje 5" s mapovým podkladem minimálně

pro ČR a s doživotní aktualizací mapových podkladů min. pro ČR



Příloha Č. 2 smlouvy Č. 185610186
Počet listů: 1

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA'

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-
závazkového vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému
NATO (dále jen „NCS") a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK") se prodávající
zavazuje:

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen
„SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku defmovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrinew/.

2.Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický
soubor, doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci
a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM") správnost údajů nezbytných k provedení popisné
identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OKM SPÚK v termínu gkilm před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cÉmcrinew/.

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou
identifikace položek v podobě elektronických transakcí LNC (žádost o přidělení identifikačního čísla NATO
s popisnými charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3 každé smlouvou definované položky
zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS
a JSK.

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 1ftitO před fyzickým
dodáním předmětu smlouvy.

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu
smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je napiněna dodáním úpiných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného
„Stanoviska Úř OSK SOJ k napinění katalogizační doložky".

Přidělené identifikátory (KčM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo
na www.aura.cÉmcrinew/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

°DĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 229 274 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://wap.okm.army.cz
FAX: 973 229 270 E-MAIL: katalogizace@army.cz

Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013.

2 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
3 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním

ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam-katalogizačních
agentur umístěn na www.okm.armv.cz.

4 Aktuální seznam zemi NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.olcm.army.cz odkaz na www.int/structur/AC/135/welcome.htm.

1


